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lltaris6 dhe Zhvillimit Rural

Kline, mE

Projekt pdr p6rkrahjen nE zhvillimin e pemdtaris€, perimtarisi dhe blegtorisE.

Komuna e Klinds - Drejtoria e BujqEsisd, Pylltaris€ dhe Zhvillimit Rural, me qellim t€ p€rkrahjes dhe zhvillimit

t€ sektorit tE bujq€sis€ - pem€tarisd, perimtaris€ dhe blegtoris6, b6n :

THIRRJE PUBLIKE
Fton fermerdt e interesuar t€ aplikojne n€ projekt pdr p€rkrahjen dhe zhvillimin e pem6tarisd, perimtarisd dhe

blegtorisd - furnizim me :

l. Makine mjeldse td lop€ve, deleve, dhive; dhe

2. Sperkatdse krahu.

l. Fermeri duhet t€ jetE banord i Komun€s sd Klines;

2. T€ merret me kultivimin e Blegtoris€;

3. Te posedon se paku 2 krerE lop€ td mbarsura (qumeshtore) apo 15 krer6 dele, dhi td mbarsura;

4. Perpar€si kand fermer6t tE cil6t nuk kan€ perfituar asnjeher6 nga projektet e Drejtorise s€ Bujqesise.

2. Kriteret e konkurrimit p€r sp6rkat6se krahu:

I . Fermeri duhet t€ jet6 banor€ i Komunes s€ Klin€s;

2. Td menet me kultivimin e kulturave td Perimtaris€, Pem6tarisE apo vreshtaris€;

3. Perpardsi kan6 fermer€t, t€ cil€t nuk kane p€rfituar asnjeher€ nga projektet e Drejtorise s€ BujqdsisE.

Dokumentacioni i nevojshim p€r aplikim:

1" Kerkesa e shkruar nga vet6 fermeri, (merret n€ zyr€n e sherbimeve p6r qytetar n€ objektin e Komun€s);

2. Kopja e letErnjoftimit;

3" Kopja e certifikat€s sE NIF-it;

Afati i aplikimit nea data 09.02.2021 deri me 19.02.2021

Dorezimi i dokumentacionit b6het n€ zyrEn e sherbimeve pdr qytetar (arkivit) n€ hyrje t€ objektit tE komun6s.

Dokumentet e pa kompletuara dhe t€ dor6zuara pas afatit nuk do tE shqyrtohen.

tori i Drejtoris€ s€ BPZIJ


